Valor agencias en derecho segunda instancia (Cuaderno 

segunda instancia Pdf No. 29) 2 Smlmv 
$2.320.000,00 

Valor total liquidación de costas en segunda instancia $2.320.000,00 

Las costas judiciales a cargo de la parte demandante corresponden a siete 

millones ciento trece mil ochocientos ochenta pesos ($7.113.880,00).  

A Despacho de la señora Juez, hoy 11 de septiembre de 2023. 

JUAN CARLOS CAICEDO DÍAZ 

Secretario 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO 

Pereira- Risaralda, once de septiembre de dos mil veintitrés. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 366 del Código General del Proceso,